dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKnovyuBLLee

06 [OroBop Ha

oueHkKe npoBepeHue OLeHKH

«TETUC K3MNUTAN» LY.
3AKPbITOIO NMAEBOIo
MHBECTULWNOHHOIO
OOHOA
HEOBV>XNMOCTU
«OMET A»

2334

«TETUC KIAMNNTAN» O.Y.
3AKPbITOIO MNMAEBOIO
MHBECTULWNOHHOIO
OOHOA
HEOBV>XUMOCTN
«OMET A»

2335

OBLLECTBO C
OrPAHNYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO
«TETWC K3MUTAN» 0.V.
3NN HEOBUXKNMOCTH
«PUKO-®OH[O»

2339

OBLLECTBO C
OrPAHNYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO
«TETUC K3MUTAN» 0.Y.
3MNed HEOBUMXXNMOCTH
«PUKO-®OH[O»

2347

CBepeHun

MeTpoBa Onbra AnekceesHa

005353

02.02.2009

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

08.10.2017

08.10.2017

17.10.2017

27.10.2017

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

HeXunnoe nomMmellieHmne

1/5 0ONN B NPABE OBLLEW
JONEBON COBCTBEHHOCTU
HA HE3ABEPLLUEHHbI
CTPOUTE/IbCTBOM OBbBEKT -
AOMUHUCTPATUBHO-
TOPrOBOE 30AHUE. 1/5 00N
B MPABE OBLLIE/ 0ONEBOW
COBCTBEHHOCTW HA
3EMEJIbHbIN YYACTOK

KBapTupa

HeXunble noMeuweHna

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasensinBas

cnpasensnBas

Cnpasegnneasn

cnpasensinBas



2353

2358

2359

2364/1

2364/2

2372

2375

OBLLECTBO C
OrPAHWYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbLIO
«TETUC K3MNUTAN» LY.
3MN® HEOABVKNMOCTH
«PUKO-©OHO»

«TETUC KIANNTAN» O.Y.
3AKPbITOIO MNMAEBOTIO
MHBECTULWNOHHOIO
OOHIOA
HEOBVXXUMOCTHN
«OMET A»

«TETUC K3MNUTAN» LY.
3AKPbITOIO NMAEBOIo
MHBECTULWNOHHOIO
OOHOA
HEOBVI>XNMOCTU
«OMET A»

«TETUC K3MNUTAN» LY.
3AKPbITOIO NMAEBOIo
MHBECTULMNOHHOIO
OOHOA
HELOBUWXWNMOCTU
«OMET A»

«TETUC KINNTAN» O.Y.
3AKPbITOIO MNMAEBOIO
MHBECTULWNOHHOIO
OOHIOA
HEOBV>XUMOCTN
«OMET A»

«TETUC K3MNUTAN» Y.
3AKPbLITOIO NMAEBOIo
MHBECTULWNOHHOIO
OOHOA
HEOBV>XNMOCTU
«OMET A»

000 «AKAJEM-©OUNHAHC

09.11.2017

17.11.2017

28.11.2017

13.11.2017

16.11.2017

04.12.2017

04.12.2017

HeXXwunble noMeweHna

He>Xunnble noMeleHnaAa

HE3ABEPLUEHHbIN
CTPOUTEJIbCTBOM OBBEKT,
MPABA APEHblI 3EMEJIBHOIO
YYHACTKA

KBapTuUpbI

NPOEKTHasA OOKYMEeHTaUuns

HeXunble noMeuleHna

HeXXunnoe nomMmewleHmne

cnpaBeanvBas

cnpasensiBas

cnpasensinBas

cnpaBeanvBas

cnpasensiBas

cnpasensinBas

pbIHOYHas



2378

2380

2406

217.10-
01

217.10-
02

217.12-
02

«TETUC K3MNUTAN» LY.
3AKPbITOIO MAEBOIo
MHBECTULMNOHHOIO
OOHOA
HELOBWXWNMOCTU
«OMET A»

OBLLECTBO C
OrPAHNYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO
«TETWC K3MUTAN» 0.V.
3MNe HEOBMXXNMOCTH
«PUKO-®OH[»

«TETUC K3MNUTAN» LY.
3AKPbITOIO NMAEBOIo
MHBECTULWNOHHOIO
OOHOA
HEOBVI>XNMOCTU
«OMET A»

JlanukoBa E.M.

HorunHcknm roponckomn
cyn

HoruHcknm ropogckom
cyn

14.12.2017

02.12.2017

11.12.2017

18.10.2017

29.10.2017

15.12.2017

HeXXunnoe nomMmewleHme

He>Xunnble noMeleHnaAa

KBapTUpa

XKWUNOW O0M

XKUJ0N O0M

KBapTUpBbI

cnpaBeanvBas

cnpasensiBas

cnpasensinBas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



