

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Петрова Ольга Алексеевна		
Номер в реестре членов РОО		005353		
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2334	«ТЕТИС КЭПИТАЛ» д.у. ЗАКРЫТОГО ПАЕВОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА НЕДВИЖИМОСТИ «ОМЕГА»	08.10.2017	нежилое помещение	справедливая
2335	«ТЕТИС КЭПИТАЛ» д.у. ЗАКРЫТОГО ПАЕВОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА НЕДВИЖИМОСТИ «ОМЕГА»	08.10.2017	1/5 ДОЛИ В ПРАВЕ ОБЩЕЙ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА НЕЗАВЕРШЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬСТВОМ ОБЪЕКТ - АДМИНИСТРАТИВНО-ТОРГОВОЕ ЗДАНИЕ. 1/5 ДОЛИ В ПРАВЕ ОБЩЕЙ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК	справедливая
2339	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕТИС КЭПИТАЛ» д.у. ЗПИФ НЕДВИЖИМОСТИ «РИКО-ФОНД»	17.10.2017	квартира	справедливая
2347	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕТИС КЭПИТАЛ» д.у. ЗПИФ НЕДВИЖИМОСТИ «РИКО-ФОНД»	27.10.2017	нежилые помещения	справедливая

2353	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕТИС КЭПИТАЛ» д.у. ЗПИФ НЕДВИЖИМОСТИ «РИКО-ФОНД»	09.11.2017	нежилые помещения	справедливая
2358	«ТЕТИС КЭПИТАЛ» д.у. ЗАКРЫТОГО ПАЕВОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА НЕДВИЖИМОСТИ «ОМЕГА»	17.11.2017	нежилые помещения	справедливая
2359	«ТЕТИС КЭПИТАЛ» д.у. ЗАКРЫТОГО ПАЕВОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА НЕДВИЖИМОСТИ «ОМЕГА»	28.11.2017	НЕЗАВЕРШЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬСТВОМ ОБЪЕКТ, ПРАВА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА	справедливая
2364/1	«ТЕТИС КЭПИТАЛ» д.у. ЗАКРЫТОГО ПАЕВОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА НЕДВИЖИМОСТИ «ОМЕГА»	13.11.2017	квартиры	справедливая
2364/2	«ТЕТИС КЭПИТАЛ» д.у. ЗАКРЫТОГО ПАЕВОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА НЕДВИЖИМОСТИ «ОМЕГА»	16.11.2017	проектная документация	справедливая
2372	«ТЕТИС КЭПИТАЛ» д.у. ЗАКРЫТОГО ПАЕВОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА НЕДВИЖИМОСТИ «ОМЕГА»	04.12.2017	нежилые помещения	справедливая
2375	ООО «АКАДЕМ-ФИНАНС	04.12.2017	нежилое помещение	рыночная

2378	«ТЕТИС КЭПИТАЛ» д.у. ЗАКРЫТОГО ПАЕВОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА НЕДВИЖИМОСТИ «ОМЕГА»	14.12.2017	нежилое помещение	справедливая
2380	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕТИС КЭПИТАЛ» д.у. ЗПИФ НЕДВИЖИМОСТИ «РИКО-ФОНД»	02.12.2017	нежилые помещения	справедливая
2406	«ТЕТИС КЭПИТАЛ» д.у. ЗАКРЫТОГО ПАЕВОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО ФОНДА НЕДВИЖИМОСТИ «ОМЕГА»	11.12.2017	квартира	справедливая
217.10-01	Лапикова Е.М.	18.10.2017	жилой дом	рыночная
217.10-02	Ногинский городской суд	29.10.2017	жилой дом	рыночная
217.12-02	Ногинский городской суд	15.12.2017	квартиры	рыночная